
 

 

 

Uchwała Nr 69/VII/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 lutego 2019 r.  

 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia  

Związku Gmin „PISA-NAREW” 

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, ze zm.)  oraz § 12 ust.1 Statutu Związku Gmin „PISA-NAREW” (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. Nr 161 poz. 2089, ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

 

Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela Miasta Ostrołęki do Zgromadzenia Związku Gmin 

„PISA-NAREW” w osobie Pani Anety Gutowskiej – Grucelskiej, Sekretarza Miasta Ostrołęki.  

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 


